



RESERVOIR #1 REHABILITATION
BID #2018-649

BID DATE: APRIL 16, 2018 3:00PM
 AWARD DATE: APRIL 24, 2017

AWARD TO CBKN DIRTWORKS INC.

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	ENGINEER ESTIMATE		AJAC ENTERPRISES		CBKN DIRTWORKS INC	
				UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL
1	Excavation & Haul; Remove Baffles	CY	26000	\$ 10.00	\$ 260,000.00	\$ 5.91	\$ 153,660.00	\$ 6.25	\$ 162,500.00
2	Grout Tower	SY	25	\$ 200.00	\$ 5,000.00	\$ 663.65	\$ 16,591.25	\$ 700.00	\$ 17,500.00
3	Trash Rack over 12" Gate	EA	4	\$ 400.00	\$ 1,600.00	\$ 2,975.42	\$ 11,901.68	\$ 2,000.00	\$ 8,000.00
4	Clean Inside of Tower	LS	1	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 3,246.28	\$ 3,246.28	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
5	Remove vegetation from Berm	LS	1	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 11,448.52	\$ 11,448.52	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00
6	SWPPP; Revegetation	LS	1	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 11,991.65	\$ 11,991.65	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
7	Traffic Control	LS	1	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 51,392.78	\$ 51,392.78	\$ 19,000.00	\$ 19,000.00
ESTIMATE TOTAL				\$ 291,600.00		BID:	\$ 260,232.16		\$ 224,000.00

Total Comparison including 5% NM State Preference \$ 247,220.55

\$ 212,800.00

Total Comparison including 10% (Maximum) Resident Veteran Preference

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	ENGINEER ESTIMATE		GUZMAN CONSTRUCTION		TRC CONSTRUCTION	
				UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL
1	Excavation & Haul; Remove Baffles	CY	26000	\$ 10.00	\$ 260,000.00	\$ 7.60	\$ 197,600.00	\$ 14.33	\$ 372,580.00
2	Grout Tower	SY	25	\$ 200.00	\$ 5,000.00	\$ 1,949.00	\$ 48,725.00	\$ 339.00	\$ 8,475.00
3	Trash Rack over 12" Gate	EA	4	\$ 400.00	\$ 1,600.00	\$ 2,227.00	\$ 8,908.00	\$ 905.00	\$ 3,620.00
4	Clean Inside of Tower	LS	1	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 3,950.00	\$ 3,950.00	\$ 2,700.00	\$ 2,700.00
5	Remove vegetation from Berm	LS	1	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 12,754.00	\$ 12,754.00	\$ 11,312.00	\$ 11,312.00
6	SWPPP; Revegetation	LS	1	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 22,937.00	\$ 22,937.00	\$ 17,677.00	\$ 17,677.00
7	Traffic Control	LS	1	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 23,580.00	\$ 23,580.00	\$ 75,581.00	\$ 75,581.00
ESTIMATE TOTAL				\$ 291,600.00		BID:	\$ 318,454.00		\$ 491,945.00

Total Comparison including 5% NM State Preference \$ 302,531.30

\$ 467,347.75

Total Comparison including 10% (Maximum) Resident Veteran Preference